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

bém  conhecido como "m osqu ito  p a lha" ou "b i- 

rigu i". É considerada um a zoonose e  pode acom e­

te r hom ens e  cães . Nos can inos de estim ação , e la  

é conhecida com o Le ishm an iose  Viscera l C anina .

A doença não é tra n sm it id a  de um  cão in ­

fectad o  para  um cão sad io . A tran sm issão  só 

ocorre quando o an im a l é  picado pelo m osquito  

in fectado  e um a vez  d o e n te , o cão  não o ferece 

risco para outros an im a is  e nem  m esm o para  

se r hum ano . Desta fo rm a , o hom em  só pode se r 

in fectad o , se tam b ém  fo r picado por um  fle b ó ­

tom o con tam inad o . A confirm ação  da doença 

só pode ser fe ita  a travé s de exam e de sangue , 

que aponte aum ento  das enz im as hepáticas ou 

a n e m ia ; e de exam e cito lóg ico , fe ito  a p a rt ir  de 

pequenas am ostras de tec id o s, com o a  m edu la  

ó ssea , 0 baço e o fíg ad o .

A lguns s in to m as que estão  associados à 

doença e  que podem  le va r o p rop rie tá rio  a 

desconfiar da en fe rm id ad e  são : descam ação  

seca da p e le , pelos quebrad iços, nódu los na 

p e le , ú lce ras , fe b re , a tro fia  m uscu la r, fra q u e za , 

a n o re x ia , fa lta  de a p e tite , vô m ito , d ia rré ia .

lesões ocu lares e  sang ram ento s. Nas fo rm as 

m ais g raves , a  Le ishm an iose  pode a ca rre ta r a n e­

m ia  e  ou tra s  doenças im unes.

No B ra s il, e x is te  a tu a lm e n te  no m ercado 

um a vac in a  contra  a  Le ishm an iose  V isceral 

C an in a , que confere proteção  superio r a  9 2%  e 

já  protegeu m ais de 70 .00 0  cães em  todo o pa ís . 

O program a vac in a i deve ser associado a o u tras 

m ed idas de con tro le , com o com bate ao inseto 

ve to r (fleb ó to m o), com a ap licação  de in setic ida  

no am b ien te  e  o u so

«SSOCIÍÇAO PROTETORA DE EENÇÓIS PAUEISTA

ASSOCIAÇÃO PROTETORA AMIGOS DOS 
ANIMAIS DE LENÇÓIS PAULISTA.

(14 )3 26 4 -38 17
Horário de atend im ento : d e 2 °  a 6 ° fe íra  das 18:00 

ÁS 21 :00 HS "a com paixão para com os a n im ais é das 
m ais nobres v irtud es da natureza hum ana" 

Charles D arw in .
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MARIMBONDO RESIDÊN­
CIA Av. Brasil Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel Tel. 
991-265-928

UBIRAMA, RESIDÊNCIA:
102 mm2(03 quartos, sala, 
cozinha, banheiro lavanderia) 
Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 991-265-928

SÃO JOÃO, residóncia:
88.52 m^ quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço,Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 
991-265-928

SANTA CECÍLIA, residência: 
255 m2 03 quartos, sala 
jantar e TV, escritório, 
lavanderia, rancho, garagem 
3 Carros. Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 
991-265-928

CENTRO: ESQUINA Resi­
dência: 03 quartos, 217.54 m^ 
sala de jantar, sala de estar, 
cozinha rancho. Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel Tel. 
991-265-928

RES. PAINEIRAS, apto c /
3 dorms, sala, cozinha, WC, 
possui armários embutidos,
1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 
981-067-900 c / Nelci.

CASA C/ 75m^ bem localiz. 
no J. Paccola, em terr. de 
220m2, 2 dorms (1 suíte), 
wc soc., sala tv /  estar, coz. 
c / copa integ., bom acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 4 
vgs descob, ac. financ.! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

LINDO SOBRADO c / bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima:
2 dorms e wc -  Baixo: sala, 
wc, boa coz. c / a/s integ. + 
quarto disp. e dorm. c / suíte 
no fundo. 1 vaga. Confira, 
bom preço -  ac. financ Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00285

CASA NA Cecap ót. 
localiz. 700 mts do centro, 
sendo: sala TV, 2 dorms, wc 
soc.,cozinha c / copa integ., e 
ar. serv. cob. + amplo rancho 
c / churrasq, forno, pia, wc, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00302

CASA C/ 135 m^ no Itapuã, 
c/: s. TV/estar, coz., 2 dorms 
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
pedraoimoveislpta.com)

JARDIM EUROPA ref 170, 
casa com 2 dormitórios, sala, 
wc social revestido com 
porcelanato, copa, cozinha, 
sancas e um dos dormitórios,
2 vagas descoberta p / 
autos com portão fechado 
basculante, não aceito 
financiamento e aceito carro 
no valor de R$ 30 mil como 
parte do negócio. R$ 170 mil. 
(creci 115.143)- 997-144-352­
3264-9769- 3264-6418.

VILA BACILI 178, casa com 
4 dormitórios, sala, copa, 3 
banheiros, 2 cozinhas reves­
tida, 2 lavanderias coberta,
3 vagas coberta p/autos, 
churrasqueira c / pia, todos 
quartos com ventiladores, 
terreno de esquina, Constru­
ção com 175,35 m^, terreno 
com área total de 199,93 
m^, aceito financiamento e 
Permuta. R$ 150 mil. (creci 
115.143) 997-144-352- 3264­
9769- 3264-6418. Pedrão 
Imóveis

A N y
FUNILAR/A

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CREDENCIAMENTO EM VARIAS ASSEGURADORAS

f
R. GUAIANAaS, 333 - JD. MONTE AZUL 

'  LENÇÓIS PAULISTA-SP
FONE: 3 2 6 4 -7 S 9 2

NÚCLEO REF 43 casa com 8 
cômodos não aceito financia­
mento, precisa reformas, óti­
mo negócio. R$ 75 mil Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CASA NOVA exc. localiz. na 
Mamedina (200 mts centro 
- CEF): 3 dorms (1 suíte), 
w c soc., coz. gde c / s. alm. 
jantar interlig., á.serv. fech, 
s.tv /  estar reserv, bom acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 4 
vgs (2 coberta) Confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00346

CASA TÉRREA c / 140 m^ no
M.Luiza II, ót. local c / s.TV, 
s.alm./jantar, coz., 3 dorms 
um c / 1 ót. suíte, wc soc.
+ edícula c / 1 dorm, wc, e 
rancho c / ar. serv. e esp p/ 
lazer. Obs: bem divid., espaç. 
e arej., c / bom acab. int. e 
garag cob. - ac. fin.e est. 
perm rural! Confira! Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00355

JARDIM MARIA Luiza iv ref 
149, casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, w  c social, piso 
frio, com laje, portão fechado 
basculante, não aceito 
financiamento(alugada, 
entrada de R$88 mil mais 116 
parcelas de 421,80. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

NÚCLEO REF 145 casa com 
3 dormitórios, sala, cozinha, 
w  c social, piso frio, forro de 
madeira, esquina, a/s cober­
ta, cerca elétrica, terreno com 
área total de 198 m^, com 
48,50 m^ de construção, acei­
to financiamento, ótima lo­
calização. R$ 130 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CENTRO REF 147, casa 
com 2 dormitórios, 1 quarto 
pequeno para diversos, 2 
banheiros, sala, cozinha 
revestida, área de serviço 
coberta, 2 vagas coberta 
para autos, com portão 
fechado de correr, piso frio, 
forro de madeira, construção 
com 99,45 m^, terreno com 
área total de 220,00 m^, 
excelente localização, não 
aceito financiamento, aceito 
permuta. R$ 270 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

VILA SÃO João ref 126. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264- 
6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)
(creci 115.143) -  997-144­
352- 3264-9769- 3264-6418 
Pedrão Imóveis.

a
1

VISTOMOVEL
VISTORIAS AUTOMOTIVAS

(14)3263-5860
Rua José Bonifácio, n" 615 

Vila Marimbondo - Lençóis Paulista

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

SEG A SEXTA 7 :30  ÃS 18:00  
SÁBADOS 7 :30  ÁS 15:00  
DOMINGOS E FERIADOS 

8 :00H Ã S 12:00

LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JO. JOAO PACCOLA
(14) 3264-2505

TERCA • QUINTA • SABADO
3 2 6 9 - 3 3 1 1

^ IM Ó V E IS
A  realização dos seus sonhos é a nossa esDedalidade!

PEDRÃO IMÓVEIS AGORA EM PARCERIA COM A 
PORTO SEGURO ALUGUEL 

CONHEÇA TAMBÉM A 
PORTO SEGURO CAPITALIZAÇAO.

pedraoimoveisipta

( 1 4 )9 9 7 1 4 -4 3 5 2  
(14 ) 3 2 6 4 -6 4 1 8  • 3 2 6 4 -9 7 6 9



O ECO
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E m p r e g o
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
piso frio , com laje, aceito 
casa de menor valor como 
parte do negócio, terreno 
com área to tal de 208,59 m^, 
com 122,38 m^, não aceito 
financiamento, excelente 
bairro. R$ 190 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JARDIM ITAMARATY ref
177, casa com 3 dorm. c / 
guarda-roupa emb., ar-condic, 
ventilador, 1 suite, 2 wc 
social, sala de estar, sala de 
jantar, coz. fechada com blin- 
dex, com armário emb., fogão 
a lenha, churras, área de lazer 
com piscina, 3 vgs cobertas 
p / autos, constr. com 206 m^ 
de área construída, terr. com 
área to tal de 887 m^, ac/ 
permuta e financ. R$ 710 mil. 
(creci 115.143) 997-144­
352- 3264-9769- 3264-6418 
Pedrão imóveis.

BELA VISTA ref 84
(oportunidade), casa com 2 
dormitórios, mais edícula em 
construção, excelente loca­
lização. R$ 105 mil Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

PARQUE RES. São José 
ref 156, casa da frente com 
3 dorm, w  c social, sala, 
copa,coz. reves., fundo com 
2 dorm., sala, coz, w c social, 
terr. c/área to tal de 253 m^ 
com 204,79 m^ de construção, 
ótimo negócio p / o investidor, 
não aceito financ. R$ 140 mil. 
(creci 115.143) 997-144-352/ 
3264-9769/ 3264-6418 
Pedrão Imóveis

JARDIM VENEZA (Maca- 
tuba) ref 100, casa em l com 
2 dorm., sala, w c social, coz. 
c/copa integrada, reves. c / 
porcel.terr c/área de 294 m^, 
c / construção de 121 m^, 
ac / financ. Troco por casa 
em Lençóis Paulista. R$ 280 
mil. (creci 115.143) 9.9714­
4352- 3264-9769- 3264-6418 
Pedrão Imóveis

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
91, edícula com 1 dormitório, 
sala, cozinha, piso frio , w  c 
social, a/s coberta, piso frio, 
forro de p v c, aceito financia­
mento, terreno com 226 m^, 
com 47,26 m^ de construção. 
R$ 130 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JARDIM MARIA Luiza I, ref 
145, casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha toda revestida, 
w  c social, 1 vaga coberta 
p/auto com portão fechado 
basculante automatizado, 
cerca elétrica, piso frio, 
com laje,a/s coberta, fundo 
temos 1 quarto com banheiro, 
não aceito financiamento, 
aceito terreno como parte do 
negócio. R$ 180 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JD . MARIA Luiza IV, ref 149, 
casa com 2 dormitórios, sala, 
cozinha, w c social, piso frio, 
com laje, portão fechado 
basculante, não aceito 
financiamento (alugada), 
entrada de R$88 mil mais 116 
parcelas de 421,80. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

PARQUE RES. Rondon ref 
138, 3 dormitórios, sala, 
cozinha revestida, 3 vagas 
coberta, com portão fechado 
de correr automatizado, 2 
banheiros, a/s coberta, 1 
quarto no fundo, piso frio  e 
tacos, com laje, terreno com 
253 m^, com 159,52 m^ de 
construção, aceito financia­
mento. R$ 250 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JD PRIMAVERA, localizada 
na Av. Luiz Boso, c / 3 dorms, 
sala, cozinha e WC, R$50 mil. 
Tratar (14) 3263-6163.

CAJU, 1 quarto + suíte, sala, 
copa/cozinha, WC, área de 
serviço, garagem coberta, 
edícula c / churrasqueira e 
piscina, ótima localização,
R$ 155 mil. Douglas Imóveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JARDIM UBIRAMA, 3
quartos sendo 1 suíte, S.C.C, 
W c , edícula + dorm, WC, 
garagem coberta p / 2 carros, 
aceito financiamento, R$ 320 
mil. Douglas Imóveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

JARDIM MONTE Azul, 
com laje, 2 quartos, S.C,
WC, garagem coberta p / 2 
carros, aceito financiamento, 
R$ 165 mil. Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

CASA CECAP 2 quartos, 
WC, edícula, aceito troca,
R$ 100 mil. Douglas Imoveis 
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
www.cordeiroimoveis.net. 
br ou cordeiroimoveislp® 
hotmail.com.br

JD  VILLAGE, Cód. 293, 02 
dorms, sala, cozinha, edícula 
c/01 dormitório, banheiro, 
churrasqueira R$ 270.000,00 
SIG IMÓVEIS( CRE 
CI115691)3264-5624/9695- 
8789.

JARDIM ITAMARATY, casa 
com 02 quarto e 01 suite, 01 
banheiro, sala, copa, cozinha, 
rancho com churrasqueira 
e terreno de 525m^, R$480 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net. 
br ou cordeiroimoveislp® 
hotmail.com.br

BACCILI, CÓD. 274, 02 
dorms(1 suíte c / armários), 
sala de tv, cozinha planejada, 
sala jantar, lazer c / churras­
queira, sala, banheiro R$
298.000,00 SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)3264-5624/9695- 
8789.

JD . UBIRAMA, 2 casas em 
excelente endereço comer­
cial, a 1°c / 2 dorm., 2 salas, 
cozinha, w c social, garagem 
para 2 carros e mais um 
cômodo nos fundos (152,33 
m^ ac. e terreno de 275 m )̂
2° c / um salão comercial na 
frente ( 50,59m^ ac), mais 
1 dorm, sala, cozinha, wc 
social e garagem (87,01m^ ac 
e terreno de 275m^), R$320 
mil (cada uma). Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 997- 
906-930/997-944-894(vivo) 
Confira mais imóveis em nos­
so site www.cordeiroim oveis. 
net.br ou cordeiroimoveislp® 
hotmail.com.br

JD . AMÉRICA casa c / 2 
dorm., sala, cozinha, w c 
social, lavanderia e garagem 
em forro de madeira e piso 
frio , no mesmo lote mais 1 
dorm., cozinha e banheiro + 
salão em fase de construção 
com banheiro, tudo em 
um terreno de 218.65m^, 
R$-130mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net. 
br ou cordeiroimoveislp® 
hotmail.com.br

PARQUE RONDON, Cód
139, 2 dormitórios, sala, cozi­
nha, garagem R$ 165.000,00 
-  Aceita Financiamento SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.

JARDIM CRUZEIRO, casa 
c / 03 dormitórios, 02 banhei­
ro e garagem c / 03 vagas, 
lavanderia, e churrasqueira, 
R$ 225 mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 997-906- 
930/997-944-894(vivo) Con­
fira mais imóveis em nosso 
site www.cordeiroim oveis. 
net.br ou cordeiroimoveislp® 
hotmail.com.br

JD ITAMARATY, Cód.014, 
04 dorms (1 suíte c/closet), 
sala estar, sala jantar, escri­
tório, adega, lazer c / piscina, 
churrasqueira, lago, lindo 
paisagismo, linda residência 
c/445,00m2 de construção, 
terreno de 1.080,00m2 R$
980.000,00. SIG IMÓVEIS( 
CRE CI115691)3264- 
5624/8118-1234/9771-0664.

C o r d e i r o

CASA NOVA: JD.MARIA LUIZA II ■ 03 dorm.sendo 1 suíte, sala de estar, sala de 

jantar, cozinha, wc social, lavanderia fechada, garagem fechada 02 can^os, 

área de lazer com chuirasqueira, de excelente acabamento, laje e piso frio

R$335 mil ________________________________________________________________

BAIRRO DO SOSSEGO: belíssima chácara muito próxima a ddade, de fácil 

acesso, com 5.990,00m2 de muita área verde com jardim fonnado, peque­

no pomar, com 2 casas: a V  casa (H  dorm.sendo 1 suíte, sala de estar (/2 
ambientes, cozinha, wc sodal, lavanderia, toda avarandada, piscina gran­

de, a 2̂ * casa c/2 dorm., sala, cozinha, wc social, lavanderia, chun^asqueira 

e piscina, e ainda, 1 ba^acão com cozinha e banheiro, e mais 2 entradas e 

sistema de segurança com 8 câmeras. R$550 mil

JD.EUR0PA: 3 donn.sendo 1 suite, closet, hall de entrada, sala de estar, sala 

de jantar, cozinha, despensa, lavanderia, wc sodal, lavabo, jardim , chun'as- 

queira, garagem fechada p/ 2 carros c/portão automatizado, acabamento

de V ,  laje e piso frio. R$-420 mil________________________________________________

CENTRO: casa na Rua 13 de Maio, próxima ao Superm.Sta.Catarina, com 

114,86m2 e ponto comerdal com 32,15m2, constniídos em um ten^eno de

425,29m2 R$360 mil_____________________________________________________________

BAURU - JELGODOY: casa assobradada com 03 dorm.sendo 1 suíte, sala de 

estar grande, sala de TV, cozinha, banheiro, varanda, garagem coberta 

para 5 carros (próximo a Faculd.Anhanguera/Bco Brasil/Supermercado
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
escritório, bho social, lavanderia, garagem p/ 2 carros. 147m^ de 

construção. R$300mil.
Casa Maria Luiza II- CASA NOVA, parte alta, 3 dorms (sendo 1 

suite), bho social, sala, sala jantar, cozinha, lavanderia, área lazer c/ 
churrasq., garagem p/ 2 carros cobertos. R$ 340mil. 

Vende-se apartamento no Edificio Beta- 4° andar, 3 dorms (sendo 
1 suite c/ closet), sala 2 ambientes, cozinha e lavanderia com 

armários, escritório, 2 bhos, 2 vagas na garagem. 
Vende-se excelente terreno no Granville com 1021m^, todo 

murado. VENHA CONFERIR.
Vende-se terreno no Jd. Ipê c/ 340m^, de esquina todo murado. 

Venha conferir.
Vende-se terreno no Jd. Europa c/ 224m^, de esquina. Venha 

conferir. Habitare Imóveis (CRECI76074) 3264-4151/982143233. 
Vende-se casa Itamaraty- sala estar, jantar, TV, escritório, lavabo, 

cozinha planejada, área lazer c/ churrasq., piscina, bho, vestiário, la­
vanderia, 4 dormt. ( sendo 2 suite), bho social, armários embutidos, 

garagem 4 carros. Terreno 517,50m^, construção 275,46^.

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS BAIRROS. 
ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

CRECI 76074 I M O V E I S

habitarelp.com.br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 
(14) 3264 - 4151 | (14) 9 8214 - 3233

JOÃO PACCOLA, residência 
com 105 m^ de construção, 
terreno c / 222 m^, 2 dorm 
sendo 1 com suíte, sala am­
pla, copa/cozinha, WC social, 
área de serviço, garagem p /
2 carros, portão automático, 
acabamento piso frio de boa 
qualidade, massa corrida 
e gesso, R$ 305 mil, aceito 
financiamento e terreno no 
Village ou Itamaraty. Tratar 
(14) 988-053-895.

SAIA DO aluguel, parcelas 
á partir de R$ 492,00. Inf: 
998-730-528.

RONDON, ÚNICO dono (em 
perfeito estado) 3 quartos, 
sala, cozinha, copa, banheiro, 
garagem p / 1 carro, preço 
abaixo da tabela, acabamen­
to com gesso. Tratar com 
João (14) 99701-1896.

JARDIM CRUZEIRO lotea- 
mento bem viver Agudos, 2 
quartos, sala, cozinha, copa, 
banheiro, lav, garagem p 3 
carros últimos lotes (planos e 
com toda infra-estrutura, re­
formada e toda murada (alto) 
ótima localização) parcela­
mos em até 150 meses com 
10% de ent ou parcelamos a 
ent em 3x. Tratar com João 
(14) 99701-1896

JD. PACCOLA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos fundos 
c / churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

APTO ATÍLIO Pasqualinoto, 
n° 89, Apto 41-B , residencial 
Ipê, 2 quartos, sala, cozinha,
1 WC, sacada, garagem 
coberta p / 1 carro, preço 
de oportunidade/ urgente. 
Tratar com Giovana (14) 
981-741-200.

CASA EM construção, com 
lage e contra piso murada 
e portão. Tratar (14) 997­
975-221.

AÇAÍ, C/ 2 dorm, com 
edícula, R$ 125 mil, aceito 
financiamento. Tratar com 
Roberto (14) 996-607-812/ 
991-128-113.

VILA CONTENTE, com
3 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, laje, garagem para 
dois carros. Rua Padre Mano­
el da Nóbrega (de esquina). 
aceito financiamento. Tratar 
(14) 997-015-524 com Sérgio

http://www.vitagliano.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.habitarelp.com.br
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m Casa nova na Mamedina (200 m ts centro -  CEF): 3  dorms (1 su íte ), wc social, cozinha  
L  ^  grande c / sala almoço e ja n ta r  in te rligadas, á rea  de serviço fechada, sala de tv  /  estar 
■ 1 1  reservada, bom acabamento +  espaço para  área de lazer, 4  vgs (2  cobertas), confira ! 

■ REF 00346 B e toV itag liano  14-99724-8803

IMOBILIÁRIA
C O M P H A - V E N D A - L O C A Ç A O  f

w w w .im obiliaría21Lp.com .br

CENTRO, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro e área 
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
chácara no negocio. Tratar 
(14) 996-866-030.

SITIO EM Macatuba,
Cód.051 - c/01 Alqueire de 
terra, c / casa c / 3 dorms, co­
zinha, sala jantar, sala TV, 02 
banheiros e varanda, outra 
casa c / 2 dorms, cozinha, sala 
Tv, galpão c/300m2 banheiro, 
despensa e churrasqueira, 
tanque c/peixes, pomar 
formado, pasto, chiqueiro p / 
criação caprinos e suínos, 
viveiro p/passarinhos, área 
p / secagem de grãos, horta 
formada, R$ 330.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
8129-1832.

SÃO JUDAS Tadeu, c / 
2.381m2, R$ 165.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/9695-8789.

FAZENDA EM Águas 
de Santa Barbara, Cód.
292, c / 55 Alqueires de 
terra com benfeitorias 
R$ 2.750.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691)14 
3264-5624/9695-8789.

FAZENDA EM Borebi c / 
80 Alqueires de cana. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624.

VENDO CHÁCARA em
Alfredo Guedes. Tratar (14) 
3264-5381/ 997-043-307.

CHÁCARA AREIÓPOLIS,
Cód. 189, barracão grande,
03 dormitórios, sala de 
tv, cozinha, galinheiro, 
fogão de lenha, rancho 
c / churrasqueira, poço 
artesiano, piso frio  e forro, 
horta área terreno: 5300m^ 
R$180.000,00 R$150.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624.

CHÁCARA LENÇÓIS Paulis­
ta dormitório(s), Cód.371,3, 
banheiro(s): 2 , pomar forma­
do, energia elétrica área ter­
reno: 1,00alqueires paulistas, 
área construída: 120,00m^, 
R$240.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624.

3263-0021

SÍTIO COM 2,7 alqu., possui: 
2 nascentes de água, lagoa, 
tanque de peixe, mangueira, 
pasto, casa e amplo salão 
festas. A  12 km da cidade. 
Exc. Propriedade! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

SÍTIO A 10 km de Lençóis 
Pta, uma área de 1.59, possui 
casa, duas mine represa, 
duas mina d água e pomar 
Creci J-23626 -  Vitagliano 
14-99786-5951 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref: 00240

VIRGÍLIO ROCHA, Cód.326, 
maravilhosa chácara, 02 
casas, lazer c / piscina, 
pomar, casa c / piso frio  e 
laje área terreno: 5.000m^, 
área construída: 300,00m^ 
R$310.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624.

SITIO COM 21 alqueires 
de cana todo com cana 
sem benfeitorias arrendado 
por 8 anos rendendo R$ 
2.500,00 mês, Cód.332. 
R$840.000,00 SIG IMÓVE 
IS(CRECI115691)3264-5624.

CHAPADÃO, CÓD.350,
área terreno: 2.500m^ 
R$50.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624.

TERRAS 23 alqueires 
paulista tudo com eucalipto, 
contrato por mais 10 anos 
(Lwart), rendimento de 
R$ 2.300,00 mês, 08 
km de Borebi, Cód.307, 
R$800.000,00 SIG IMÓVEIS( 
CRECI115691)3264-5624.

CHÁCARA SÃO Judas Ta­
deu, chácara c / 5.000,00 m^, 
toda cercada de alambrado, 
pomar formado, Casa c / 02 
dormitórios, sala, cozinha, ba­
nheiro social, área de serviço, 
churrasqueira e garagem.
R$ 380.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

VENDA TERRENO MARIA LUIZA IV, COM 225M*,OTIMA 
LOCALIZAÇÃO. ENTRADA + PARCELAS. CÓD. 0176

VENDA TERRENO GRAJAU, COM 275M", PARTE ALTA. 
ENTRADA + PARCELAS. CÓD. 0186

I VENDA TERRENO SANTA BARBARA, COM 450M*, CONDOMI- 
I NIO FECHADO. ACEITA PERMUTA. CÓD. 0174

VENDA TERRENO JD. CAJU, COM 200M*, OTIMA LOCALIZA­
ÇÃO, MURO NOS TRÊS LADOS. CÓD. 0112

VENDA TERRENO MONTE AZUL, COM 290M*, ESQUINA. 
ACEITA FINANCIAMENTO. CÓD. 0199

VENDA TERRENO RONDON, COM 253M*, MURO NOS TRÊS 
LADOS, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. CÓD. 0208

VENDA CHACARA FARTURINHA, 1,8ALQ, 108M® DE AREA 
CONSTRUÍDA, POÇO ARTESIANO, PÉS DE EUCALIPTO PLAN­

TADO. CÓD. 0158

VENDA CHACARA CORVO BRANCO, 3DORM, SALA, COZ, 2 WC, 
FOGÃO Á LENHA, PISCINA, HORTA, POMAR, PASTO. ACEITA 

PERMUTA. CÓD. 0164

VENDA CASA RONDON, TERRENO COM 253M* SENDO 141M  ̂
DE ÁREA CONSTRUÍDA. 3 DORM, SALA, COZ, ÁREA DE SERVI­

ÇO, EDÍCULA. CÓD. 0119

VENDA CASA CENTRO, TERRENO COM 385M* SENDO 190M  ̂
DE ÁREA CONSTRUÍDA. 3 DORM, SALA, COZ, DESPENSA, 2WC, 

JARDIM, EDÍCULA, GARAGEM. CÓD. 0106

I VENDA CASA UBIRAMA, TERRENO COM 267M^ OTIMA LOCA- I 
LIZAÇÃO, ESQUINA, CASA PARA DEMOLIÇÃO. CÓD. 0179 I

VENDA CASA JD. MORUMBI, EM FASE DE CONSTRUÇÃO, 2 
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